GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

 DELIBERAÇÃO COEPE Nº 027                                 DE 14 DE JUNHO DE 2013

APROVA A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

APROVADO EM 2º LUGAR NO EDITAL

005/2012

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA FUNDAÇÃO

CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE – UEZO no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o que consta no processo nº

E-26/002/404/2013, na sua 49ª Reunião Ordinária realizada em 14 de junho de 2013;

DELIBERA:

Art. 1º – A convocação de candidato aprovado em 2º lugar na especialidade de Análise

Clínica, no Edital 005/2012 no Concurso Público, da Fundação Centro Universitário

Estadual da Zona Oeste – UEZO.

Art. 2º – Esta Deliberação entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 14 de junho de 2013.

JOÃO BOSCO DE SALLES

Presidente em Exercício